Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 032/2023 – NEDDIJ IRATI/UNICENTRO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 031/2023 – NEDDIJ IRATI/UNICENTRO, PARA INCLUSÃO DE
CANDIDATA

A Diretoria de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação do Edital nº 031/2023-NEDDIJ IRATI/UNICENTRO, que passa a vigorar conforme
segue.

“
Art. 1º – As candidatas abaixo relacionadas tiveram suas inscrições deferidas e estão
convocadas para as entrevistas, que serão realizadas no Núcleo de Estudos e Defesa de
Direitos da Infância e da Juventude – NEDDIJ Irati, no dia 22 de setembro de 2023,
sexta-feira, nos horários indicados:

Modalidade Candidato(a) Horário

Estudante de Graduação
em Direito

LORENA HONORATO MASSUQUETTO 13h30

MARIA FERNANDA BONATTO 13h45

Parágrafo Único: O não comparecimento à entrevista no dia, horário e local previstos neste Edital
implicará na desclassificação da candidata.
”

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 20 de setembro de 2023.

Gabriella Silva Freitas,
Diretoria de Programas Interinstitucionais
Universidade Estadual do Centro-Oeste.

1

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99122-6901 – (42) 3621-1305 - www3.unicentro.br/proec
Neddij Irati: neddij.irati@gmail.com - (42) 99144-7154 – (42) 3907-3152 - www3.unicentro.br/proec/neddijirati

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
mailto:neddij.irati@gmail.com
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2023-09-20T20:21:50-0300